
平成2 5年9月吉日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-V/LX 財務プログラム ネット更新について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠にあり
がとうございます。

財務消費税95%改正プログラム第3弾発送後、期首日が1日以外(20日締等)の会計期間の場合、
指定月と集計月がずれてしまう現象が確認されました。正しく集計できるよう機能改善しました
のでお知らせ致します。

同封の｢新勘定科目内訳書・H25年届出書等ネット更新について｣の説明書に沿ってネット更新を
行っていただくと、各財務プログラムも同時に更新されます。以下のバージョンをご確認下さい。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

●バージョンＮｏ.一覧

下記のプログラムは Ｆ７（帳表出力）･ Ｆ８（補助&比較等出力）に表示します。

PG番号 プログラム名 Ｖ-VER LX-VER 備 考備 考

２１ 年次科目別集計表 V-２.０２ V-３.０６ 画面表示文字の修正

３８ 消費税自動精算 V-２.０３

３９ 消費税一括自動分離 V-２.０３

５１ 合計転記元帳 V-２.０２

LX-VER 備 考５４ 元帳インデックス V-２.０５

６４ 年次科目別補助集計表 V-２.０３ V-３.０８ 画面表示文字の修正

６６ 工事別管理一覧表 V-２.０２ V-３.１２ 累計指定の自月表示修正

《Ｖﾒﾆｭｰ》 《ＬＸﾒﾆｭｰ》

期首日が１日
以外(20日締等)
の集計が正しく
できるよう、
機能改善をしま
した。


